
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     22
     22
-------
      1
  20669
   6950
   6946

Břeclav Břeclav
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Svatopluk Pěček                              58        3.          1095
 2.     Milan Vojta                                  31        1.          1092
 3.     Lukáš Makovec                                36        2.           994
 4.     Martin Marták                                37        5.           964

Volební strana č. 3 - Pro Region - sdružení politické strany SNK Evropští demokraté a 
nezávislých kandidátů

 1.     Pavel Dominik                                46        1.          1657
 2.     Zbyněk Chlumecký                             50        3.          1591
 3.     Dymo Piškula                                 48       10.          1352
 4.     Libor Nazarčuk                               43        4.          1350
 5.     Zdeněk Janíček                               59       12.          1294
 6.     Tomáš Mráz                                   47        2.          1205

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jaroslav Válka                               52        1.          1374
 2.     Karel Křivánek                               65       17.          1312
 3.     Jaroslav Švach                               67       18.          1177
 4.     Alena Andělová                               35        2.          1176
 5.     Zdeněk Urban                                 50        3.          1164

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Richard Zemánek                              46        1.          1239
 2.     František Schulz                             64        6.           956
 3.     Jiří Třináctý                                39        4.           900
 4.     Marcela Pardovská                            40        3.           898

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Dagmar Švendová                              37        2.           923
 2.     Leopold Levák                                66        1.           885
 3.     Martin Florus                                63        3.           875
 4.     Adriana Lehutová                             40        4.           814

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Luboš Krátký                                 53        9.           688
 2.     Evženie Klanicová                            57        2.           569

Volební strana č. 9 - Mladí a Neklidní Břeclav
584291 - str. č. 1
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 1.     Jakub Matuška                                29        1.           717
 2.     Petr Škoda                                   30        8.           623

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Milan Klim                                   48       16.           963
 2.     Petr Dlouhý                                  32        7.           955
 3.     Vít Martinec                                 40       11.           955
 4.     Tomáš Frýdek                                 39        4.           939
 5.     Michal Stehlík                               27        6.           891
 6.     Patricie Thonová                             26        8.           885
 7.     Dalibor Labuda                               28        9.           868
 8.     Lenka Pospíšilová                            29       10.           869
 9.     Juraj Kalužík                                31       12.           903
10.     Žaneta Vítů                                  36       13.           878
11.     Jiří Pokorný                                 32       14.           872
12.     Aleš Brauner                                 29       15.           839
13.     Růžena Trensingerová                         52       17.           824
14.     Jiří Rufer                                   80       18.           840
15.     Přemysl Hlaváč                               36       19.           828
16.     Hana Pospíšilová                             50       20.           788
17.     Karel Divoký                                 63       21.           784
18.     Karol Smaženka                               77       22.           790
19.     Filip Šenekl                                 33       23.           769
20.     Radovan Sítek                                42       24.           731
21.     Daniela Králíková                            27       25.           703
22.     Rostislav Ryšavý                             45       26.           680
23.     Dana Dobroslávková                           67       27.           652

Volební strana č. 3 - Pro Region - sdružení politické strany SNK Evropští demokraté a 
nezávislých kandidátů

 1.     Martin Ondrouch                              44        5.          1217
 2.     Milan Pospíšil                               53        6.          1231
 3.     Zdeňka Polášková                             58        7.          1158
 4.     Jiří Císař                                   40        8.          1112
 5.     Martin Radkovič                              43        9.          1220
 6.     Dušan Fikr                                   48       11.          1219
 7.     Veronika Tučková                             36       13.          1217
 8.     Josef Musil                                  48       14.          1216
 9.     Petra Omelková                               26       15.          1082
10.     Ivan Sulovský                                62       16.          1118
11.     Miloslava Marciniszynová                     58       17.          1074
12.     Milan Studený                                56       18.          1104
13.     Michaela Karanov                             45       19.          1072
14.     Pavel Dominik                                72       20.          1121
15.     Lenka Cyprisová                              43       21.          1050
16.     Olga Husaříková                              67       22.          1006
17.     Michaela Šťastná                             29       23.          1003
18.     Jiří Lukeš                                   59       24.           985
19.     Kamila Rausová                               41       25.           966
20.     Zuzana Vrbová                                51       26.           959
21.     Jaroslav Votava                              42       27.           958

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
584291 - str. č. 2
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 1.     Zdeněk Němec                                 64        4.          1098
 2.     Lenka Kalická                                58        5.          1073
 3.     Pavel Šagát                                  47        6.          1063
 4.     Dagmar Košutová                              54        7.          1075
 5.     Ivo Maděryč                                  52        8.          1094
 6.     David Malinkovič                             44        9.          1128
 7.     Radovan Varga                                25       10.          1049
 8.     Jan Krátký                                   76       11.          1071
 9.     Milan Blažek                                 34       12.          1052
10.     František Pafkovič                           53       13.          1130
11.     Pavel Kotyza                                 25       14.          1020
12.     Eva Blažková                                 36       15.          1083
13.     Aleš Rylich                                  48       16.          1118
14.     Jaromír Baťka                                65       19.          1013
15.     Karel Tomeček                                52       20.          1016
16.     Miroslav Chromý                              71       21.          1003
17.     Markéta Pátečková                            21       22.           960
18.     Jana Veselá                                  29       23.           946
19.     Jan Kalicki                                  28       24.           944
20.     Kamil Mlátilík                               25       25.           906
21.     František Myslík                             64       26.           876
22.     Jiří Vymyslický                              45       27.           844

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Alexander Herman                             49       12.           895
 2.     Marek Baránek                                39        2.           883
 3.     Jiří Kruták                                  50        5.           855
 4.     Václav Pešek                                 63        7.           822
 5.     Leo Čuda                                     60        8.           843
 6.     Bohumila Majtanová                           59        9.           786
 7.     Vratislav Nakvasil                           36       10.           865
 8.     Renata Černá                                 49       11.           816
 9.     Jiří Cypris                                  50       13.           793
10.     Lada Budíková                                50       14.           814
11.     Vladimíra Jarošová                           39       15.           738
12.     Miloslav Rakovič                             67       16.           767
13.     Lenka Mužíková                               35       17.           764
14.     Tomáš Peško                                  37       18.           847
15.     František Blažek                             52       19.           879
16.     Radim Salay                                  51       20.           714
17.     Josef Fröhlich                               61       21.           718
18.     Jan Loučka                                   54       22.           751
19.     Marie Loučková                               50       23.           695
20.     Marie Rebendová                              56       24.           672
21.     Milada Volejníková                           60       25.           692
22.     Bedřich Mach                                 52       26.           643
23.     Marie Fatěnová                               66       27.           616

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Pilát                               59        5.           824
 2.     Oto Brázdil                                  43        6.           788
 3.     Jaroslava Fryštáková                         47        7.           795
 4.     Stanislav Blažej                             68        8.           809
 5.     Jan Hájek                                    60        9.           792
 6.     Martin Mlčoušek                              38       10.           783
 7.     Jaromír Hanák                                62       11.           811
 8.     Dana Chrobáková                              61       12.           777

584291 - str. č. 3
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 9.     Jaromír Sukup                                62       13.           767
10.     Vladimír Chmela                              60       14.           773
11.     Martina Jiráková                             34       15.           781
12.     Jaroslav Baťka                               60       16.           815
13.     Zdenka Kujová                                68       17.           751
14.     Zdeněk Přibyl                                62       18.           786
15.     Milan Svrček                                 68       19.           748
16.     František Vlašic                             61       20.           751
17.     Josef Příborský                              62       21.           740
18.     František Veverka                            72       22.           730
19.     Josef Darmovzal                              69       23.           720
20.     Ladislav Rylich                              76       24.           717
21.     Ladislav Dvořák                              63       25.           709
22.     Antonín Kocman                               69       26.           698
23.     Rostislav Dokoupil                           74       27.           657

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Přibáň                                55        8.           548
 2.     Richard Bartoš                               44        1.           479
 3.     Anna Procházková                             61       13.           440
 4.     Dagmar Pluháčková                            57       10.           427
 5.     Vlastimila Gilániová                         63        7.           424
 6.     Pavel Král                                   52        3.           381
 7.     Jana Šlancarová                              51        4.           410
 8.     Aleš Nešpor                                  35        5.           381
 9.     Lydie Filipová                               57        6.           359
10.     Pavel Gajda                                  36       11.           332
11.     Vladimír Macoun                              63       12.           382
12.     Martin Trojan                                27       14.           339
13.     Luděk Doležal                                30       15.           314
14.     Stanislav Pluháček                           27       16.           344
15.     Vít Jonáš                                    47       17.           345
16.     Petr Holobrádek                              29       18.           381
17.     Jiří Vlasák                                  30       19.           312
18.     Zdeňka Hrdličková                            46       20.           301
19.     Pavla Hrubá                                  27       21.           298
20.     Zdeněk Huťka                                 61       22.           299
21.     Michal Uher                                  37       23.           293
22.     Martina Včeláková                            33       24.           269
23.     Zdeněk Šlancar                               28       25.           273
24.     Jiří Straka                                  36       26.           265
25.     Ludvík Řehoř                                 29       27.           281

Volební strana č. 9 - Mladí a Neklidní Břeclav
 1.     Ondřej Ďuriš                                 31        2.           621
 2.     Tereza Grandičová                            30       14.           585
 3.     Martin Mazanec                               33       12.           578
 4.     Hana Schmidt                                 33        3.           556
 5.     Petr Filip                                   29        4.           498
 6.     Drahomír Mach                                28        5.           555
 7.     Michaela Polášková                           28        6.           528
 8.     Michal Šefara                                23        7.           513
 9.     Štěpánka Ošmerová                            20        9.           521
10.     Adam Jonáš                                   26       10.           546
11.     Štěpán Přikryl                               27       11.           541
12.     Jiří Mračna                                  30       13.           497
13.     Vlastimil Krmíček                            22       15.           493

584291 - str. č. 4
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14.     Kristýna Matušková                           24       16.           488
15.     Zuzana Přikrylová                            24       17.           497
16.     Ondřej Krátký                                29       18.           458
17.     Ctirad Trunečka                              32       19.           466
18.     Libor Helešic                                33       20.           496
19.     Jakub Srholec                                25       21.           460
20.     Jan Krátký                                   21       22.           459
21.     Eva Pláteníková                              27       23.           492
22.     Lenka Darmovzalová                           29       24.           434
23.     Martin Janků                                 20       25.           429
24.     Tomáš Osička                                 26       26.           403
25.     Matěj Jonáš                                  18       27.           381

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:   4965, hranice:      201,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Horký                                      261
              2.    Jan Polášek                                      210
              3.    Jiří Ciprys                                      226
              4.    Ivo Štěpánek                                     238
              5.    Milan Blažek                                     283
              6.    Milan Vojta                                      288
              7.    Vratislav Prokop                                 194
              8.    František Balga                                  187
              9.    Martin Filípek                                   159
             10.    Petr Přichystal                                  175
             11.    Jan Jankovič                                     162
             12.    Jindřiška Jankovičová                            175
             13.    Dušan Koliba                                     169
             14.    Karel Marciniszyn                                198
             15.    Jiří Michalec                                    162
             16.    Michala Přichystalová                            165
             17.    Petr Přikryl                                     161
             18.    Vladimír Trensinger                              169
             19.    Jiří Suchánek                                    194
             20.    Tomáš Bartoš                                     168
             21.    Josef Benischek                                  147
             22.    Josef Polášek                                    152
             23.    Stanislav Havránek                               144
             24.    Aleš Zezula                                      153
             25.    Sieglinde Štěpánková                             134
             26.    Karel Martinek                                   136
             27.    Zdeněk Filípek                                   155

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  23351, hranice:      950,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Vojta                                     1092
              2.    Lukáš Makovec                                    994
              3.    Svatopluk Pěček                                 1095
              4.    Tomáš Frýdek                                     939

584291 - str. č. 5
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              5.    Martin Marták                                    964
              6.    Michal Stehlík                                   891
              7.    Petr Dlouhý                                      955
              8.    Patricie Thonová                                 885
              9.    Dalibor Labuda                                   868
             10.    Lenka Pospíšilová                                869
             11.    Vít Martinec                                     955
             12.    Juraj Kalužík                                    903
             13.    Žaneta Vítů                                      878
             14.    Jiří Pokorný                                     872
             15.    Aleš Brauner                                     839
             16.    Milan Klim                                       963
             17.    Růžena Trensingerová                             824
             18.    Jiří Rufer                                       840
             19.    Přemysl Hlaváč                                   828
             20.    Hana Pospíšilová                                 788
             21.    Karel Divoký                                     784
             22.    Karol Smaženka                                   790
             23.    Filip Šenekl                                     769
             24.    Radovan Sítek                                    731
             25.    Daniela Králíková                                703
             26.    Rostislav Ryšavý                                 680
             27.    Dana Dobroslávková                               652

Volební strana č. 3 - Pro Region - sdružení politické strany SNK Evropští demokraté a 
nezávislých kandidátů

Počet hlasů pro stranu:  31537, hranice:     1284,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Dominik                                   1657
              2.    Tomáš Mráz                                      1205
              3.    Zbyněk Chlumecký                                1591
              4.    Libor Nazarčuk                                  1350
              5.    Martin Ondrouch                                 1217
              6.    Milan Pospíšil                                  1231
              7.    Zdeňka Polášková                                1158
              8.    Jiří Císař                                      1112
              9.    Martin Radkovič                                 1220
             10.    Dymo Piškula                                    1352
             11.    Dušan Fikr                                      1219
             12.    Zdeněk Janíček                                  1294
             13.    Veronika Tučková                                1217
             14.    Josef Musil                                     1216
             15.    Petra Omelková                                  1082
             16.    Ivan Sulovský                                   1118
             17.    Miloslava Marciniszynová                        1074
             18.    Milan Studený                                   1104
             19.    Michaela Karanov                                1072
             20.    Pavel Dominik                                   1121
             21.    Lenka Cyprisová                                 1050
             22.    Olga Husaříková                                 1006
             23.    Michaela Šťastná                                1003
             24.    Jiří Lukeš                                       985
             25.    Kamila Rausová                                   966
             26.    Zuzana Vrbová                                    959
             27.    Jaroslav Votava                                  958

584291 - str. č. 6
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Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  28765, hranice:     1171,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Válka                                  1374
              2.    Alena Andělová                                  1176
              3.    Zdeněk Urban                                    1164
              4.    Zdeněk Němec                                    1098
              5.    Lenka Kalická                                   1073
              6.    Pavel Šagát                                     1063
              7.    Dagmar Košutová                                 1075
              8.    Ivo Maděryč                                     1094
              9.    David Malinkovič                                1128
             10.    Radovan Varga                                   1049
             11.    Jan Krátký                                      1071
             12.    Milan Blažek                                    1052
             13.    František Pafkovič                              1130
             14.    Pavel Kotyza                                    1020
             15.    Eva Blažková                                    1083
             16.    Aleš Rylich                                     1118
             17.    Karel Křivánek                                  1312
             18.    Jaroslav Švach                                  1177
             19.    Jaromír Baťka                                   1013
             20.    Karel Tomeček                                   1016
             21.    Miroslav Chromý                                 1003
             22.    Markéta Pátečková                                960
             23.    Jana Veselá                                      946
             24.    Jan Kalicki                                      944
             25.    Kamil Mlátilík                                   906
             26.    František Myslík                                 876
             27.    Jiří Vymyslický                                  844

Volební strana č. 5 - Perspektiva pro Břeclav
Počet hlasů pro stranu:   5187, hranice:      211,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dagmar Adámková                                  393
              2.    Milan Večeřa                                     258
              3.    Dagmar Bowyer roz. Božková                       280
              4.    Jaroslav Ivan                                    192
              5.    Soňa Koníčková                                   238
              6.    Miloslav Šale                                    232
              7.    Karel Božek                                      216
              8.    Libuše Vojteková                                 224
              9.    Jakub Zeman                                      176
             10.    Břetislav Zachař                                 216
             11.    Vladimíra Komosná                                206
             12.    Radim Vrána                                      184
             13.    Markéta Kokorská                                 187
             14.    Vendelín Pejko                                   171
             15.    Lenka Horká                                      163
             16.    Radek Říha                                       156
             17.    Radek Horňák                                     157
             18.    Peter Komosný                                    160
             19.    František Barančic                               157
             20.    Katarína Ťulpová                                 155

584291 - str. č. 7
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             21.    Jaroslav Zálešák                                 152
             22.    Denisa Martanová                                 158
             23.    Markéta Součková                                 143
             24.    Alena Zelinková                                  163
             25.    Amalie Ivanová                                   151
             26.    Lucie Magdonová                                  153
             27.    Michaela Šmerdová                                146

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  21861, hranice:      889,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Zemánek                                 1239
              2.    Marek Baránek                                    883
              3.    Marcela Pardovská                                898
              4.    Jiří Třináctý                                    900
              5.    Jiří Kruták                                      855
              6.    František Schulz                                 956
              7.    Václav Pešek                                     822
              8.    Leo Čuda                                         843
              9.    Bohumila Majtanová                               786
             10.    Vratislav Nakvasil                               865
             11.    Renata Černá                                     816
             12.    Alexander Herman                                 895
             13.    Jiří Cypris                                      793
             14.    Lada Budíková                                    814
             15.    Vladimíra Jarošová                               738
             16.    Miloslav Rakovič                                 767
             17.    Lenka Mužíková                                   764
             18.    Tomáš Peško                                      847
             19.    František Blažek                                 879
             20.    Radim Salay                                      714
             21.    Josef Fröhlich                                   718
             22.    Jan Loučka                                       751
             23.    Marie Loučková                                   695
             24.    Marie Rebendová                                  672
             25.    Milada Volejníková                               692
             26.    Bedřich Mach                                     643
             27.    Marie Fatěnová                                   616

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  21019, hranice:      855,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Leopold Levák                                    885
              2.    Dagmar Švendová                                  923
              3.    Martin Florus                                    875
              4.    Adriana Lehutová                                 814
              5.    Jaroslav Pilát                                   824
              6.    Oto Brázdil                                      788
              7.    Jaroslava Fryštáková                             795
              8.    Stanislav Blažej                                 809
              9.    Jan Hájek                                        792
             10.    Martin Mlčoušek                                  783
             11.    Jaromír Hanák                                    811
             12.    Dana Chrobáková                                  777
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             13.    Jaromír Sukup                                    767
             14.    Vladimír Chmela                                  773
             15.    Martina Jiráková                                 781
             16.    Jaroslav Baťka                                   815
             17.    Zdenka Kujová                                    751
             18.    Zdeněk Přibyl                                    786
             19.    Milan Svrček                                     748
             20.    František Vlašic                                 751
             21.    Josef Příborský                                  740
             22.    František Veverka                                730
             23.    Josef Darmovzal                                  720
             24.    Ladislav Rylich                                  717
             25.    Ladislav Dvořák                                  709
             26.    Antonín Kocman                                   698
             27.    Rostislav Dokoupil                               657

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  10134, hranice:      412,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Bartoš                                   479
              2.    Evženie Klanicová                                569
              3.    Pavel Král                                       381
              4.    Jana Šlancarová                                  410
              5.    Aleš Nešpor                                      381
              6.    Lydie Filipová                                   359
              7.    Vlastimila Gilániová                             424
              8.    Martin Přibáň                                    548
              9.    Luboš Krátký                                     688
             10.    Dagmar Pluháčková                                427
             11.    Pavel Gajda                                      332
             12.    Vladimír Macoun                                  382
             13.    Anna Procházková                                 440
             14.    Martin Trojan                                    339
             15.    Luděk Doležal                                    314
             16.    Stanislav Pluháček                               344
             17.    Vít Jonáš                                        345
             18.    Petr Holobrádek                                  381
             19.    Jiří Vlasák                                      312
             20.    Zdeňka Hrdličková                                301
             21.    Pavla Hrubá                                      298
             22.    Zdeněk Huťka                                     299
             23.    Michal Uher                                      293
             24.    Martina Včeláková                                269
             25.    Zdeněk Šlancar                                   273
             26.    Jiří Straka                                      265
             27.    Ludvík Řehoř                                     281

Volební strana č. 9 - Mladí a Neklidní Břeclav
Počet hlasů pro stranu:  13835, hranice:      563,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Matuška                                    717
              2.    Ondřej Ďuriš                                     621
              3.    Hana Schmidt                                     556
              4.    Petr Filip                                       498
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              5.    Drahomír Mach                                    555
              6.    Michaela Polášková                               528
              7.    Michal Šefara                                    513
              8.    Petr Škoda                                       623
              9.    Štěpánka Ošmerová                                521
             10.    Adam Jonáš                                       546
             11.    Štěpán Přikryl                                   541
             12.    Martin Mazanec                                   578
             13.    Jiří Mračna                                      497
             14.    Tereza Grandičová                                585
             15.    Vlastimil Krmíček                                493
             16.    Kristýna Matušková                               488
             17.    Zuzana Přikrylová                                497
             18.    Ondřej Krátký                                    458
             19.    Ctirad Trunečka                                  466
             20.    Libor Helešic                                    496
             21.    Jakub Srholec                                    460
             22.    Jan Krátký                                       459
             23.    Eva Pláteníková                                  492
             24.    Lenka Darmovzalová                               434
             25.    Martin Janků                                     429
             26.    Tomáš Osička                                     403
             27.    Matěj Jonáš                                      381

Volební strana č. 10 - TOP 09 a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   7140, hranice:      290,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Zugar                                  508
              2.    Saskia Hyklová                                   302
              3.    Jaroslava Schejbalová                            366
              4.    Radomír Bortlík                                  290
              5.    Miroslav Hyrš                                    273
              6.    Miroslav Čapka                                   311
              7.    František Dvořák                                 225
              8.    Elena Kunertová                                  378
              9.    Jan Varadínek                                    304
             10.    Miroslav Jaššo                                   275
             11.    Michal Tuček                                     233
             12.    Tadeáš Zugar                                     237
             13.    Ilona Petrová                                    297
             14.    Darina Danielová                                 249
             15.    Karel Horil                                      214
             16.    Luděk Mikulecký                                  300
             17.    Magdalena Sedláková                              219
             18.    Dagmar Kuncová                                   219
             19.    Josef Polák                                      215
             20.    Pavel Trojan                                     350
             21.    Dana Pospíšilová                                 202
             22.    Jarmil Hellinger                                 223
             23.    Boris Čapka                                      207
             24.    Radek Štokman                                    186
             25.    Pavel Grebeníček                                 186
             26.    Ondřej Hollý                                     170
             27.    Jiří Výlupek                                     201

Volební strana č. 11 - Strana soukromníků České republiky
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Počet hlasů pro stranu:   4493, hranice:      182,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Baránek                                      216
              2.    Vlastislav Filka                                 207
              3.    Tomáš Zonyga                                     280
              4.    Pavla Brumovská                                  140
              5.    Josef Řezáč                                      173
              6.    Jaroslav Texl                                    171
              7.    Jan Hájek                                        172
              8.    Vladimír Pálka                                   197
              9.    Milan Parák                                      235
             10.    Martin Brhel                                     139
             11.    Eva Líbalová                                     145
             12.    Jiří Pilarčík                                    206
             13.    Radek Pixa                                       181
             14.    Jitka Janulíková                                 141
             15.    Stanislav Buzrla                                 198
             16.    Jana Tichá                                       139
             17.    Zdeněk Růžička                                   163
             18.    Jan Zonyga                                       219
             19.    Tomáš Brumovský                                  134
             20.    Aneta Bűchlerová                                 127
             21.    Rudolf Hlavenka                                  147
             22.    Lucie Ondrašíková                                132
             23.    Štěpán Uhlík                                     129
             24.    Lukáš Baránek                                    145
             25.    Ludmila Svobodová                                117
             26.    Jiří Fibich                                      116
             27.    Šárka Pánková                                    124

........................................19:49 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdeněk Opálka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Natálie Neprašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Břeclav Břeclav
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  172287               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Strana svobodných občanů           4965   27     172287,00            2,88
č. 2 - ANO 2011                          23351   27     172287,00           13,55
č. 3 - Pro Region-sdr.p.str.SNKEDaNK     31537   27     172287,00           18,30
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.      28765   27     172287,00           16,69
č. 5 - Perspektiva pro Břeclav            5187   27     172287,00            3,01
č. 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     21861   27     172287,00           12,68
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy    21019   27     172287,00           12,19
č. 8 - Občanská demokratická strana      10134   27     172287,00            5,88
č. 9 - Mladí a Neklidní Břeclav          13835   27     172287,00            8,03
č.10 - TOP 09 a nezávislí kandidáti       7140   27     172287,00            4,14
č.11 - Strana soukromníků ČR              4493   27     172287,00            2,60

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Pro Region-sdr.p.str.SNKEDaNK
      Česká str.sociálně demokrat.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      Mladí a Neklidní Břeclav

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           31537,00     3 - Pro Region-sdr.p.str.SNKEDaNK 
   2.           28765,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.           23351,00     2 - ANO 2011                      
   4.           21861,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.           21019,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.           15768,50     3 - Pro Region-sdr.p.str.SNKEDaNK 
   7.           14382,50     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.           13835,00     9 - Mladí a Neklidní Břeclav      
   9.           11675,50     2 - ANO 2011                      
  10.           10930,50     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.           10512,33     3 - Pro Region-sdr.p.str.SNKEDaNK 
  12.           10509,50     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.           10134,00     8 - Občanská demokratická strana  
  14.            9588,33     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            7884,25     3 - Pro Region-sdr.p.str.SNKEDaNK 
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  16.            7783,66     2 - ANO 2011                      
  17.            7287,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  18.            7191,25     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  19.            7006,33     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  20.            6917,50     9 - Mladí a Neklidní Břeclav      
  21.            6307,40     3 - Pro Region-sdr.p.str.SNKEDaNK 
  22.            5837,75     2 - ANO 2011                      
  23.            5753,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  24.            5465,25     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  25.            5256,16     3 - Pro Region-sdr.p.str.SNKEDaNK 
  26.            5254,75     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  27.            5067,00     8 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 2 - ANO 2011                           4
 3 - Pro Region-sdr.p.str.SNKEDaNK      6
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       5
 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     4
 8 - Občanská demokratická strana       2
 9 - Mladí a Neklidní Břeclav           2

........................................19:49 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdeněk Opálka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Natálie Neprašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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